menunjukkan bahwa secara umum target kinerja Pemerintah Kabupaten Boyolali Tahun 2019 

telah terpenuhi.  

Tingkat capaian indikator kinerja Pemerintah Kabupaten Boyolali tahun 2018, dari 183 

(serratus delapan puluh tiga) indikator kinerja yang telah ditetapkan dalam dokumen Perjanjian 

Kinerja Tahun 2018 adalah :  

1. Seratus tujuh (107) indikator kinerja (58,47%) dengan capaian lebih dari 100% (kategori 

sangat baik); 

2. Enam puluh empat (64) indikator kinerja (34,97%) dengan capaian 76% sampai 100% 

(kategori baik); 

3. Enam (6) indikator kinerja (3,28%) dengan capaian 56% sampai 75% (kategori cukup);